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     Gemeinschaftsschule Muldenstein * Burgkemnitzer Str. 28 * 06774 Muldestausee 

Name Fächer Kontakt

Frau Arlt Ma-Che-Mus e-m.arlt@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Brück Sp-Geo m.brueck@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Domsch Ma-Geo h.domsch@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Engelhardt Eng a.engelhardt@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Hentschel Bio-Che p.hentschel@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Kießling Deu-Ges r.kiessling@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Kade Eng-Bio c.kade@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Krüger Deu-Ges Patrick.krueger@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Langer Geo-Deu g.langer@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Markowski Eng-HW t.markowski@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Mitdank Deu-Ges d.mitdank@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Morgenstern Sp m.morgenstern@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Müller Kun-Deu b.mueller@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Müller Deu-Eng m.mueller@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Nürnberger Eng-Rus-Deu b.nuernberger@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Ost Phy-Ma-Ast r.ost@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Panwitz Wi-Ma-Phy-Te-HW b.panwitz@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Rehor Deu-Rus-Geo i.rehor@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Renken Ma-Wir-Tec m.renken@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Riegel Eng-Span c.riegel@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Rößler Bio-Te c.roessler@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Schreiber Ges-Eth f.schreiber@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Schulze Ch c.schulze@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Sonntag Deu-Eth-HW s.sonntag@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Schütt Eth-Wirt s.schuett@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Schmitz Frz-Eng d.schmitz@gms-muldnestein.bildung-lsa.de

Herr Schuster Szo-Eth u.schuster@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Topfstedt Mus k.topfstedt@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Trümpelmann Spo-Soz f.truempelmann@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Vaupel Rus-Ges m.vaupel@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Frau Wieczorek Ges-Deu-Soz a.wieczorek@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

Herr Winter Ma-Spo t.winter@gms-muldenstein.bildung-lsa.de

 
 


